АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

      НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          12.04.2016года  №  11-п

                           с.Барабановка

О внесении изменений в постановление
Администрации Барабановского сельсовета
32-п от 16.11.2015  года
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 263-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля и муниципального контроля"

 1. Внести изменения в Постановление  администрации Барабановского сельсовета от  16.11.2015 г. № 32-п «Об утверждении административного регламента по исполнению  муниципальной функции по осуществлению муниципального  контроля за  предоставлением  обязательного экземпляра"
1.1 Дополнить п.3.6.3 административного регламента  следующего содержания  "при наличии согласия проверяемого лица  на осуществление  взаимодействия в электронной форме в  рамках государственного контроля или муниципального контроля  акт проверки  может быть направлен в форме электронного документа  подписанного усиленной  квалифицированной электронной подписью  лица  составившего данный акт , руководителем,  иному должностному лицу  или  уполномоченному представтелю  юридического лица , индивидуальному предпринимателю , его уполномоченному представителю.При этом акт , направленный в форме элетронного документа , подписанного  усиленной  квалифицированной электронной подписью лица , составившего данный акт , проверяемому лицу способом , обеспечивающим  подтверждение получения указанного документа , считается полученным  проверяемым лицом"
2. Обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области ».

3. Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

         4. Постановление вступает в силу после его опубликования..

Глава  администрации МО
Барабановский сельсовет                                                                В.Н.Киян

Разослано: прокурору, в дело